
Zarządzenie Nr 22/2024
Wójta Gminy Solec-Zdrój

z dnia 14 lutego 2024 roku
   

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2024 rok

                Na podstawie Art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t. j.  Dz. U. z 2023r. poz. 40 za zmianami), Art. 257 ust. 1 i 3  ustawy z dnia  27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U.  z 2023 r. poz. 1270 ze zmianami), Art. 10 ustawy  z 
dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach służących realizacji ustawy 
budżetowej na rok 2023 oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1586) oraz § 8 ust. 
2 i 9 uchwały Nr XLIII/333/2023 Rady Gminy Solec-Zdrój z dnia 29 grudnia 2023 roku  Wójt Gminy 
Solec-Zdrój postanawia co następuje:
§ 1. W budżecie gminy dokonuje się zmian w postaci:
      1.  Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych                       
            według załącznika Nr 1.
        2. Zwiększenia planowanych wydatków budżetowych                       
            według załącznika Nr 2.
         3. Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych w zakresie zadań zleconych         
            według załącznika Nr 3.
         4. Zwiększenia planowanych dochodów budżetowych w zakresie zadań zleconych         
            według załącznika Nr 4.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wójt Gminy Solec-Zdrój
Adam Pałys



Uzasadnienie
Postanawia się dokonać:
I.  Zwiększenia planu dochodów budżetowych w dziale  751 Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa, rozdziale 75109 Wybory  do rad gmin, rad
powiatów  i  sejmików  województw,  wybory  wójtów,  burmistrzów,  prezydentóow  miast  oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie § 2010 Dotacje
    celowe  otrzymane  z  budżetu  państwa  na  realizację  zadań  bieżących  z  zakresu
administracji  rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  gminie  (związkom  gmin,  związkom
powiatowo-gminnym)  ustawami  o  kwotę  45  576  złotych,  w  związku  z  informacją
DKC.804.4.2024 z dnia 7 lutego 2024 roku Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kielcach o
kwocie  dotacji  na  finansowanie  zadań  związanych  z  przygotowaniem  i  przeprowadzeniem
wyborów samorządowych w 2024 roku.
II. Zmniejszenia planu wydatków budżetowych w dziale 750 Administracja publiczna,
     rozdziale  75095  Pozostała  działalność  §  4300  Zakup  usług  pozostałych  o  kwotę  1  850
złotych.
III. Zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 47 426 złotych
      1. W dziale 750 Administracja publiczna, rozdziale 75095 Pozostała działalność o kwotę 1 850
złotych
           §  4580 pozostałe odsetki o kwotę 50 złotych,
           §  4600 Kary,  odszkodowania i  grzywny wypłacane na rzecz  osób prawnych i  innych
jednostek organizacyjnych o kwotę 1 800 złotych
     2.  W   dziale  751  Urzędy  naczelnych  organów  władzy  państwowej,  kontroli  i  ochrony
prawa  oraz  sądownictwa,  rozdziale  75109  Wybory  do  rad  gmin,  rad  powiatów  i  sejmików
województw,  wybory  wójtów,  burmistrzów,  prezydentóow  miast  oraz   referenda  gminne,
powiatowe  i  wojewódzkie   o  kwotę  45  576  złotych  na  finansowanie   zadań  związanych  z
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów samorządowych w  2024 roku
          § 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 500 złotych,
          § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 17 000 złotych,
          § 4210 Zaklup materiałów i wyposażenia  o kwotę 20 576 złotych,
          § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 7 000 złotych,
          § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 500 złotych.


